
Humana erhåller konkurrensgodkännande
för förvärvet av Team Olivia Norge AS
Den 8 april 2024 meddelade Humana avsikten att förvärva
Team Olivia Norge AS. Humana har nu erhållit
godkännande för förvärvet från norska konkurrensverket
Konkurransetilsynet. Transaktionen förväntas slutföras
den 3 juni 2024 och konsolideras i Humanas räkenskaper
från den 3 juni 2024.

Godkännandet förutsätter inga särskilda villkor eller eftergifter från
Humanas sida.

Team Olivia Norge AS har en majoritet av sin verksamhet inom området
individ- och familjeomsorg samt assistansverksamhet och redovisade år
2023 intäkter om 913 miljoner svenska kronor.1)  Bolaget har ca. 2 000
heltidsanställda och transaktionen förväntas bidra till en lägre operationell
risk för Humana genom en mer diversifierad kundbas och bredare
geografisk exponering. Förvärvet förväntas bidra positivt till Humanas
resultat per aktie från år 2025.

– Vi är glada över att nu vara ett steg närmare slutförandet av förvärvet.
Genom tillskott av många kompetenta kollegor och kompletterande tjänster
stärker vi vårt erbjudande till kunden på den norska marknaden, säger
Johanna Rastad, vd och koncernchef Humana.

För mer information, vänligen kontakta:

Johanna Rastad, VD och koncernchef Humana, 0707-48 20
44, johanna.rastad@humana.se

Ewelina Pettersson, ansvarig investerarrelationer, 0730-74 79 12,
ewelina.pettersson@humana.se

1) Baserat på 1,0054 NOK/SEK i växelkurs.

Humana är ett ledande nordiskt omsorgsföretag som erbjuder tjänster inom individ- och
familjeomsorg, personlig assistans, äldreomsorg och bostäder med särskild service enligt
LSS. Humana har 22 000 engagerade medarbetare i Sverige, Norge, Finland och Danmark
som utför omsorgstjänster till 10 000 människor. Vi arbetar efter visionen ”Alla har rätt till
ett bra liv”. 2023 uppgick nettoomsättningen till 9 638 Mkr. Humana är börsnoterat på
Nasdaq Stockholm och har huvudkontor i Stockholm. Läs mer om Humana
på http://www.humanagroup.se/
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